Foretatte nedskrivningstester viser at bruksverdi overstiger regnskapsført verdi av eiendeler med 6 200 mill. kr for
lufthavnvirksomheten og med 1 250 mill. kr for underveistjenester. Det er følgelig ikke foretatt nedskrivning av varig verdifall ved
utgangen første kvartal 2023.

Sensitivitet nedskrivningstester
På tidspunktet for avleggelse av regnskapet for første kvartal 2023 er det usikkerhet knyttet hvordan fokus på klima og bærekraft,
krigen i Ukraina samt økt usikkerhet i verdensmarkedene vil kunne påvirke reiseaktiviteten og virksomheten fremover. Skulle
administrasjonens nåværende forventninger ikke bli oppfylt, kan det føre til betydelig tap ved verdifall.

Det er derfor foretatt sensitivitetsanalyser som representerer ulike scenarioer basert på endringer i forutsetningene som
nedskrivningsvurderingene er mest sensitiv for. Analysene er utarbeidet for å illustrere usikkerheten i administrasjonens vurderinger.

Nedenstående tabell viser sensitiviteten for endringer i utfallsrom basert på endringer i driftsmargin, inntekter, vekst i terminalleddet
og avkastningskrav:

RESULTAT AV NEDSKRIVNINGSTESTER

 LUFTHAVNVIRKSOMHET UNDERVEISTJENESTER

BRUKSVERDI NEDSKRIVNING BRUKSVERDI NEDSKRIVNING

Endring i forutsetning

Driftsmargin: -1,0 % 41 050 0 2 450 0

Driftsmargin: -2,0 % 38 300 0 2 000 0

Driftsinntekter: -1,0 % 41 750 0 2 450 0

Driftsinntekter: -2,0 % 39 500 0 2 000 0

Vekst i terminalledd: -0,5 % 38 750 0 1 800 0

Vekst i terminalledd: -1,0 % 34 800 2 950 2 250 0

Avkastningskrav: +0,5 % 37 350 400 2 200 0

Avkastningskrav: +1,0 % 32 350 5 400 1 700 0

FINANSIELL DELÅRSRAPPORT   |   1. KVARTAL 2023 21

NOTE 7	 Pensjoner	 Beløp i MNOK

Avinor tar utgangspunkt i pensjonsforutsetninger utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse ved beregning av pensjonsforpliktelser. Siste
oppdatering var fra Norsk Regnskapsstiftelse var per 31. desember 2022.

Økonomiske forutsetninger benyttet ved beregning av konsernets pensjonsforpliktelser representerer administrasjonens beste estimat
på langsiktige fremtidige nivåer for avkastning og lønn.

ØKONOMISKE FORUTSETNINGER BENYTTET VED BEREGNING AV KONSERNETS PENSJONSFORPLIKTELSER

31. MARS ÅR

2023 2022 2022

Diskonteringsrente og forventet avkastning på pensjonsmidler 3,20 % 1,90 % 3,20 %